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UTG - Przeziernik składany
kątowy Accu-Sync® - Czarny -
MT-945

Cena 239,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy Akc002582

Producent UTG

Opis produktu

Przeziernik Kątowy Składany UTG® Accu-Sync® Picatinny Czarny MT-945
Składany celownik przeziernikowy do broni palnej z zaawansowanej technologicznie i trwałej serii
produktów UTG wykonany przez renomowaną amerykańską firmę Leapers. Offsetowa konstrukcja pozwala na korzystanie z
niego jako zapasowego przyrządu celowniczego w sytuacji, gdy korzystanie z lunety na zbyt małych odległościach będzie
utrudnione lub gdy optyka kolimatorowa napotka awarię w najmniej oczekiwanym momencie.

Wykonanie z trwałego aluminium lotniczego
Przyrząd celowniczy UTG® Accu-Sync® wykonano metodą CNC z wysokiej jakości aluminium
lotniczego wykończonego w kolorze czarnego matu, charakteryzującego się niewielką wagą, dużą trwałością na
przeciążenia i drgania powstałe na skutek korzystania z długiej broni palnej oraz odpornością na niekorzystne warunki
atmosferyczne. Za stabilne osadzenie na szynie Picatinny i pewne utrzymywanie zera odpowiada stalowa śruba o
prostokątnym kształcie. Regulacja odbywa się za pomocą wygodnego pokrętła, bez potrzeby użycia dedykowanych
narzędzi rusznikarskich.

Offsetowa i składana budowa
Składana konstrukcja pozwala na zminimalizowanie wystawania poza obrys broni przyrządu, minimalizując tym samym
szanse na zaczepienie o oporządzenie taktyczne. Po rozłożeniu przeziernik ustawiony jest pod kątem 45 stopni (Offset),
dzięki czemu nie znajduję się na linii celowniczej głównej optyki zamontowanej na broni. By korzystać z offsetowych
przyrządów celowniczych wystarczy wykonać mały ruch nadgarstka. Rozwiązanie to sprawdzi się przy dynamicznym
strzelectwie sportowym oraz zostanie docenione przez wszelkie służby mundurowe.

Cechy:

Składana konstrukcja
Ustawiony pod kątem 45 stopni (offset)
Wykonany z trwałego aluminium lotniczego
Odporny na odrzut broni i niekorzystną pogodę
Stalowa śruba o prostokątnym kształcie zapewnia pewny montaż
Montowany na szynie Picatinny
Dedykowany jako zapasowy przyrząd celowniczy
Blokada przed przypadkowym złożeniem
Regulacja za pomocą pokrętła
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